NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 30 - MERCOLEDI' 14 AGOSTO 2019

N. 1 - SUMMER FESTIVAL - VEND. € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1000 circa (Pista Dritta)
Per cavalli di 2 anni, non vincitori di € 9.000,00 dal 14/05/2019, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 14/05/2019, non vincitori di piu” premi di € 2.550,00 dal 14/02/2019, non vincitori
di un 1° premio di € 2. 950,00 dal 14/07/2019, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 nei 3 mesi precedenti la corsa, che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo Listed Race,
che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo Handi cap principale, che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo Gruppo III (Patter race), non vincitori di 2 corse dal
14/02/2019 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 14/02/2019 in corse di tipo Reclamare, non vincitor i di 1 corsa dal 14/02/2019 in corse di tipo Vendere o non vincitori di 1 corsa

dal 14/02/2019 in corse di tipo Reclamare .

PZ N° CAVALLO
01 1 ANGEL DRAWN

02 3 DAFNE DI AGNANO
RC 2 BUILT FOR SPEED
RC 4 DAILY PLANET

RC 5 ZINGARO

MT
1000
1000
1000
1000
1000

KG
56.5
53.5
57.0
57.0
55.0

DIST

PREMIO

2.550,00 SANNA MARIO
IACOPINI R.
FIOCCHI C.
SATTA ALESSIO
BASILE S.
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N. 2 - GAY LUSSAC - HAND. € 10.120,00(3.910,00-1.720,40-938,40-469,20 e 1.840,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni .

PZ N° CAVALLO
01 1 LADY OF FIRE

02 DESMOTRONIK

03 AKALA

04 BARBEGAZI

05 SUNNY KODIAC

RC 4 GRISHAM

N U Ww o

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
63.5
51.5
55.5
53.0
56.0
55.0

DIST

3/4
2
11/4
71/2

PREMIO

3.910,00 TACOPINI R.
1.720,40 SANNA MARIO
938,40 BASILE S.
469,20 SATTA ALESSIO
MARCELLI G.
FIOCCHI C.
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N. 3 - MY TOP - HAND. DI MIN. € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)
HANDICAP DI MINIMA - Metri 1500 circa (Pista Grande)

Femmine, di 3 anni ed oltre .
PZ N° CAVALLO
01 5 MISS GINEVRA

02 2 PAKISTANA

03 4 LOVE FREEZ

04 3 ILCIELO

RC 1 PICCOLA GRETA

MT
1500
1500
1500
1500
1500

KG
50.0
55.0
51.5
50.5
61.0

DIST

incoll
9
testa

PREMIO

1.700,00 IACOPINI R.
748,00 BASILE S.
408,00 SATTA ALESSIO

SANNA MARIO
BORRELLI P.
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N. 4 - ELGAY - VEND. € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
VENDERE - Metri 1800 circa (Pista Grande)
Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di € 10.000,00 dal 14/05/2019, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 14/05/2019, non vincitori di piu”~ premi di € 2.125,00 dal 14/02/2019, non
vincitori di un 1° premio di € 2.975,00 dal 14/07/2019, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 nei 3 mesi precedenti la corsa, che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo
Listed Race, che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo Handicap principale, che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo Gruppo III (Patter race), non vincitori di
2 corse dal 14/02/2019 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 14/02/2019 in corse di tipo Reclamare, no n vincitori di 1 corsa dal 14/02/2019 in corse di tipo Vendere o non vincitori
di 1 corsa dal 14/02/2019 in corse di tipo Reclamare .

PZ N° CAVALLO
01 5 ZONA CESARINI

02 GRACE LAD

RC HYBRID

RC LAST LOT

RC WOLF CREEK

R W N~

MT
1800
1800
1800
1800
1800

KG
53.0
49.5
56.0
53.0
56.0

DIST

11/4

PREMIO

2.125,00 SANNA MARIO
IACOPINI R.
BASILE S.
SATTA ALESSIO
MARCELLI G.

FANTINO

FANTINO

FANTINO

FANTINO

PROPRIETARIO
SCUD. SSIM SRL
PERAINO ANTONIO
ILLUMINATI MANILA
ILLUMINATI MAURIZIO
MARCHI DOMENICO

PROPRIETARIO
PERAINO ANTONIO
MARCHI DOMENICO
SCUD. SSIM SRL
MONTECCHIARI LOREDANA
CONSOLINI PIERO
SCUD. DELL"AVVOCATO SRL

PROPRIETARIO
BERTINI MARCO
CACCIAPUOTI ANTONIO
CARLISIA SRL
SCUD. SSIM SRL
CACCIAPUOTI ANTONIO

PROPRIETARIO
SCUD. SSIM SRL
LUONGO ALDO
SCUD. SSIM SRL
CANGIANO GIOVANNI E SALVATORE
CESCON DEVIS

ALLENATORE
MARCHI FABIO
PERAINO ANTONIO
FAZIO VINCENZO
FAZIO VINCENZO
MARCHI FABIO

ALLENATORE
PERAINO ANTONIO
MARCHI FABIO
GAETANO PAOLA M. SAS
DI GIACINTO ROBERTO
MASSIMI MARIO JR
LG DI DIO SRL

ALLENATORE
NATALIZI FRANCESCO
CANGIANO RICCARDO
COVONE ERMANNO
GAETANO PAOLA M. SAS
CANGIANO RICCARDO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
CANGIANO RICCARDO
MARCHI FABIO
CANGIANO RICCARDO
DI GIACINTO ROBERTO
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N. 5 - DON ORAZIO - HAND. DI MIN. € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)
HANDICAP DI MINIMA - Metri 2000 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 3 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 5 SHABABEEK 2000 55.0 1.700,00 SATTA ALESSIO BOCCI SIMONE BOCCI SIMONE

02 4 THERPHSIKORE 2000 57.5 31/4 748,00 FIOCCHI C. SAN PAOLO AGRI STUD DI PAOLO ROBERTO

03 3 DUNE BUGGY 2000 58.0 31/4 408,00 SANNA MARIO SCUD. SSIM SRL GAETANO PAOLA M. SAS
04 1 KIRIEL NOTE 2000 61.0 2 3/4 MARCELLI G. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO

RC 2 MUJAHIDOFCAFFEINA 2000 58.5 BASILE S. SCUD. ANDREINA PUPA RENZI ANDREA
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N. 6 - MARRACCI - HAND. € 10.120,00(3.910,00-1.720,40-938,40-469,20 e 1.840,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2250 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 7 PRIVATE EQUITY 2250 50.0 3.910,00 IACOPINI R. VASILE CONCETTINA MALGIOGLIO ELENA

02 2 QOOL 2250 59.0 11/4 1.720,40 BASILE S. ARAGONI PAOLO ARAGONI PAOLO

03 1 BONITA DE MAS 2250 61.5 31/2 938,40 MIMMOCCHI M. VASILE CONCETTINA MALGIOGLIO ELENA

04 4 ZIRAKPUR 2250 57.0 21/4 469,20 FIOCCHI C. SAN PAOLO AGRI STUD DI PAOLO ROBERTO

05 5 LANOSO 2250 56.0 testa MARCELLI G. MARIOTTO FORTUNATO DI GIACINTO ROBERTO
06 3 BLASIUS 2250 58.0 1/2 DIANA S. CARAVATTA RENATO SAIA ONOFRIO

RC 6 SPY STORY 2250 55.5 SANNA MARIO SCUD. SSIM SRL GAETANO PAOLA M. SAS



