NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 30 - MERCOLEDI' 14 AGOSTO 2019

N. 1 - SUMMER FESTIVAL - VEND. € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1000 circa (Pista Dritta)

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di \in 9.000,00 dal 14/05/2019, non vincitori di un 1° premio di \in 4.250,00 dal 14/05/2019, non vincitori di più remi di \in 2.550,00 dal 14/02/2019, non vincitori di un 1° premio di \in 2.950,00 dal 14/07/2019, non vincitori di un 1° premio di \in 4.250,00 nei 3 mesi precedenti la corsa, che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo Listed Race, che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo Handi cap principale, che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo Gruppo III (Patter race), non vincitori di 2 corse dal 14/02/2019 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 14/02/2019 in corse di tipo Vendere o non vincitori di 1 corsa dal 14/02/2019 in corse di tipo Reclamare .

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 1 ANG	EL DRAWN	1000	56.5		2.550,00 SAN	INA MARIO	SCUD. SSIM SRL	MARCHI FABIO
02 3 DAFI	NE DI AGNANO	1000	53.5	1	IAC	OPINI R.	PERAINO ANTONIO	PERAINO ANTONIO
RC 2 BUIL	T FOR SPEED	1000	57.0		FIO	CCHI C.	ILLUMINATI MANILA	FAZIO VINCENZO
RC 4 DAIL	Y PLANET	1000	57.0		SAT	TA ALESSIO	ILLUMINATI MAURIZIO	FAZIO VINCENZO
RC 5 ZINC	GARO	1000	55.0		BAS	SILE S.	MARCHI DOMENICO	MARCHI FABIO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 30 - MERCOLEDI' 14 AGOSTO 2019

N. 2 - GAY LUSSAC - HAND. € 10.120,00(3.910,00-1.720,40-938,40-469,20 e 1.840,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO Per cavalli di 3 anni .

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 1 LAD	Y OF FIRE 1	.000 6	53.5		3.910,00 IACOPIN	II R.	PERAINO ANTONIO	PERAINO ANTONIO
02 6 DES	MOTRONIK 1	.000 5	51.5	3/4	1.720,40 SANNA I	MARIO	MARCHI DOMENICO	MARCHI FABIO
03 3 AKA	LA 1	.000 5	55.5	2	938,40 BASILE	S.	SCUD. SSIM SRL	GAETANO PAOLA M. SAS
04 5 BAR	BEGAZI 1	.000 5	53.0	1 1/4	469,20 SATTA A	LESSIO	MONTECCHIARI LOREDANA	DI GIACINTO ROBERTO
05 2 SUN	NY KODIAC 1	.000 5	56.0	7 1/2	MARCEL	LI G.	CONSOLINI PIERO	MASSIMI MARIO JR
RC 4 GRIS	SHAM 1	.000 5	55.0		FIOCCHI	i C.	SCUD. DELL'AVVOCATO SRL	LG DI DIO SRL

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 30 - MERCOLEDI' 14 AGOSTO 2019

N. 3 - MY TOP - HAND. DI MIN. € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori) HANDICAP DI MINIMA - Metri 1500 circa (Pista Grande)

Femmine, di 3 anni ed oltre.

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 5 MISS	GINEVRA	1500	50.0		1.700,00 IACOP	INI R.	BERTINI MARCO	NATALIZI FRANCESCO
02 2 PAKI	STANA	1500	55.0	incoll	748,00 BASILE	S.	CACCIAPUOTI ANTONIO	CANGIANO RICCARDO
03 4 LOVE	FREEZ	1500	51.5	9	408,00 SATTA	ALESSIO	CARLISIA SRL	COVONE ERMANNO
04 3 IL CI	ELO	1500	50.5	testa	SANNA	MARIO	SCUD. SSIM SRL	GAETANO PAOLA M. SAS
RC 1 PICC	OLA GRETA	1500	61.0		BORRE	LLI P.	CACCIAPUOTI ANTONIO	CANGIANO RICCARDO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 30 - MERCOLEDI' 14 AGOSTO 2019

N. 4 - ELGAY - VEND. € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1800 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di € 10.000,00 dal 14/05/2019, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 14/05/2019, non vincitori di piu` premi di € 2.125,00 dal 14/02/2019, non vincitori di un 1° premio di € 2.975,00 dal 14/07/2019, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 nei 3 mesi precedenti la corsa, che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo Listed Race, che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo Handicap principale, che non si siano piazzati mai dal 14/02/2019 in corse di tipo Gruppo III (Patter race), non vincitori di 2 corse dal 14/02/2019 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 14/02/2019 in corse di tipo Reclamare, no n vincitori di 1 corsa dal 14/02/2019 in corse di tipo Reclamare.

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 5 ZONA	A CESARINI	1800	53.0		2.125,00 SAN	NNA MARIO	SCUD. SSIM SRL	GAETANO PAOLA M. SAS
02 1 GRAC	CE LAD	1800	49.5	1 1/4	IAC	OPINI R.	LUONGO ALDO	CANGIANO RICCARDO
RC 2 HYBR	ID	1800	56.0		BAS	SILE S.	SCUD. SSIM SRL	MARCHI FABIO
RC 3 LAST	LOT	1800	53.0		SAT	TA ALESSIO	CANGIANO GIOVANNI E SALVATORE	CANGIANO RICCARDO
RC 4 WOLF	CREEK	1800	56.0		MA	RCELLI G.	CESCON DEVIS	DI GIACINTO ROBERTO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 30 - MERCOLEDI' 14 AGOSTO 2019

N. 5 - DON ORAZIO - HAND. DI MIN. € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)

HANDICAP DI MINIMA - Metri 2000 circa (Pista Grande)

Per cavalli	di 3	anni ed	oltre .
i ci cavani	ui J	arrii ca	oitic.

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 5 SHA	BABEEK	2000	55.0		1.700,00 SAT	TA ALESSIO	BOCCI SIMONE	BOCCI SIMONE
02 4 THE	RPHSIKORE	2000	57.5	3 1/4	748,00 FIO	CCHI C.	SAN PAOLO AGRI STUD	DI PAOLO ROBERTO
03 3 DUN	E BUGGY	2000	58.0	3 1/4	408,00 SAN	NA MARIO	SCUD. SSIM SRL	GAETANO PAOLA M. SAS
04 1 KJRI	EL NOTE	2000	61.0	2 3/4	MAR	CELLI G.	CARLISIA SRL	COVONE ERMANNO
RC 2 MUJ	AHIDOFCAFFEINA	2000	58.5		BAS	ILE S.	SCUD. ANDREINA PUPA	RENZI ANDREA

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 30 - MERCOLEDI' 14 AGOSTO 2019

N. 6 - MARRACCI - HAND. € 10.120,00(3.910,00-1.720,40-938,40-469,20 e 1.840,00 agli allevatori) HANDICAP - Metri 2250 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N°	CAVALLO M	ИT KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 7 PRI\	/ATE EQUITY 22	250 50.0)	3.910,00 IACO	PINI R.	VASILE CONCETTINA	MALGIOGLIO ELENA
02 2 QOO	DL 22	250 59.0	1 1/4	1.720,40 BASII	ES.	ARAGONI PAOLO	ARAGONI PAOLO
03 1 BON	IITA DE MAS 22	250 61.	3 1/2	938,40 MIMM	OCCHI M.	VASILE CONCETTINA	MALGIOGLIO ELENA
04 4 ZIR	AKPUR 22	250 57.0	2 1/4	469,20 FIOC	CHI C.	SAN PAOLO AGRI STUD	DI PAOLO ROBERTO
05 5 LAN	OSO 22	250 56.0) testa	MARC	ELLI G.	MARIOTTO FORTUNATO	DI GIACINTO ROBERTO
06 3 BLA	SIUS 22	250 58.0	1/2	DIAN	AS.	CARAVATTA RENATO	SAIA ONOFRIO
RC 6 SPY	STORY 22	250 55.	5	SANN	A MARIO	SCUD. SSIM SRL	GAETANO PAOLA M. SAS